Corretor Top Brasil Corretora de Seguros

Produto Unihosp - Familiar

Top BR ASII_ Telefone: (11) 5576-6303

HoSp

saude

*Informativo de cardter referencial. Todos os dados estdo sujeitos a alteragdo, sem aviso prévio, por parte da operadora.

Taxa de Cadastro Nado tem taxa de cadastro

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estdo sujeitos a alteragdo por parte da Operadora, sem aviso prévio.

TABELA DE VALORES

Tabela de Valores Familiares SEM Coparticipagdo
Valido a partir de 01/12/2017

Idade

00 a 18
19223
24 a 28
29 a33
34a38
39a43
44 a 48
49 a 53
54 a58
59 ou +

Executivo 100 [E]

Tabela de Valores SEM Coparticipacdo - Para 02 Irmdos Até 17 Anos 11 Meses e 29 Dias

Valido a partir de 01/12/2017

Idade

00a18
19a23
24 a 28
29 a33
34a38
39a43
44 a 48
49 a 53
54 a 58

59 ou +

REDE CREDENCIADA

Zona Leste

Hospitais

H 8 de Maio

H Master Clin

H Sta Clara V Matilde

H Sto Expedito

Madrecare Retaguarda Hospitalar - Itaquera - SP

Zona Oeste
Hospitais
H Jardins

04/04/2018 16:02:14

114,77
137,73
158,38
174,22
191,65
233,81
303,95
395,13
482,06
684,52

Executivo 100 [E]

Executivo 100, Executivo 200

ABCD

Hospitais

Comun Terap Bezerra Menezes - SBC - SP
H das Acacias - Santo André - SP

Sta Casa - Maua - SP

Sta Casa - SBC - SP

114,77
137,73
158,38
174,22
191,65
233,81
303,95
395,13
482,06
684,52

Executivo

Executivo

Grande SP - Leste
Hospitais
H Neurocenter - Guarulhos - SP

Laboratdrios
Ghelfond, Lab Imedi, Lab Laborfase, Lab Ultra - SP

200 [A]
172,16
206,59
237,58
261,34
287,47
350,71
455,93
592,71
723,11

1026,81

200 [A]
172,16
206,59
237,58
261,34
287,47
350,71
455,93
592,71
723,11

1026,81

Pagina 1 de 1



	TABELA DE VALORES
	Tabela de Valores Familiares SEM Coparticipação
	Tabela de Valores SEM Coparticipação - Para 02 Irmãos Até 17 Anos 11 Meses e 29 Dias

	REDE CREDENCIADA
	Executivo 100, Executivo 200
	Zona Leste
	ABCD
	Grande SP - Leste
	Laboratórios
	Zona Oeste



