

Corretor Top Brasil Corretora de Seguros Produto Unihosp - Familiar

Telefone: (11) 5576-6303



\*Informativo de caráter referencial. Todos os dados estão sujeitos à alteração, sem aviso prévio, por parte da operadora.

Taxa de Cadastro Não tem taxa de cadastro

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio.

## **TABELA DE VALORES**

### Tabela de Valores Familiares SEM Coparticipação

Válido a partir de 01/12/2017

Idade	Executivo 100 [E]	Executivo 200 [A]
00 a 18	114,77	172,16
19 a 23	137,73	206,59
24 a 28	158,38	237,58
29 a 33	174,22	261,34
34 a 38	191,65	287,47
39 a 43	233,81	350,71
44 a 48	303,95	455,93
49 a 53	395,13	592,71
54 a 58	482,06	723,11
59 ou +	684,52	1026,81

#### Tabela de Valores SEM Coparticipação - Para 02 Irmãos Até 17 Anos 11 Meses e 29 Dias

Válido a partir de 01/12/2017

Idade	Executivo 100 [E]	Executivo 200 [A]
00 a 18	114,77	172,16
19 a 23	137,73	206,59
24 a 28	158,38	237,58
29 a 33	174,22	261,34
34 a 38	191,65	287,47
39 a 43	233,81	350,71
44 a 48	303,95	455,93
49 a 53	395,13	592,71
54 a 58	482,06	723,11
59 ou +	684,52	1026,81

# **REDE CREDENCIADA**

### Executivo 100, Executivo 200

Zona Leste

Hospitais

H 8 de Maio

H Master Clin

H Sta Clara V Matilde

H Sto Expedito

Madrecare Retaguarda Hospitalar - Itaquera - SP

Zona Oeste

Hospitais

H Jardins

ABCD

Hospitais

Comun Terap Bezerra Menezes - SBC - SP

H das Acacias - Santo André - SP

Sta Casa - Maua - SP

Sta Casa - SBC - SP

Grande SP - Leste

Hospitais

H Neurocenter - Guarulhos - SP

Laboratórios

Ghelfond, Lab Imedi, Lab Laborfase, Lab Ultra - SP

04/04/2018 16:02:14 Página 1 de 1